Johann Gulbert von Ingau niedelste, wozu für die
 Johann Ulrich von Ingolstadt bei Sullat, und Constan-
 zian des Marggrauen von Brandenburg nach dem
 hat die Landgräflin von Hessen die Anwartschaft
 sollen, hat es solches Zeit in Hofstadt zu effectuiren,
 in acht genommen, abzu thun und nicht allein die An-
 dingung, sonder auch an dem Tag kam, in dem
 hundert ad ward auf Marggrauen Philipp mit einem
 hundertsten Eintrags nach Sullat in Hofstadt
 eingebraucht; dem also durch einen neuen pfeld
 ein Jahr lang, die nothwendige Befehl, die

5. Christoph Gustav, natus Badena 1566. 17. Aug.
 cecus et claudus obiit Podymachi in miserrimo statu an.
 1609. aetate 43.

6. Eduardus Fortunatus

XXXVI. Eduardus Fortunatus Christophori
 filius, natus in Anglia 1565. 17. Sept. Marchio in
 Baden, et Comes in Sponheim, qui dum Marchionatus
 Badenensem non solum aere alieno plurimum oneraret,
 sed omnino ab appatu alienare, et in Suggendorum
 familiam transferre intenderet, aliisq; graviora ma-
 chinaretur, agnato suo Dñ. Ernesto Friderico ansam
 dedit, Marchinatus superioris occupandi, et causas
 Occupationis scripto publico divulgandi; unde ab E-
 duardo fortunato, et post ejus mortem ab ipsius Li-
 beris hic in Aula caesarea mota super spolio, qua
 sub tribus Imperatoribus Rudolpho II. Matthea et

Ferdinando II. pependit, donec an. 1622. S. Georgio
Friderico ad Wimpinam praelio superato in Aula
caesarea, ipse Caesare Ferdinando pro Tribunali sedente
sententia pro Eduardi liberis contra Georgium Fride-
ricum promulgaretur, et vigore dicta sententia E-
duardi Liberi in possessionem hereditatis paterna,
quod eodem anno factum est, restituerentur.

Eduardus Fortunatus hic, cum à Carolo Bisontino Bur-
chensfeldensē Castellum visitatum esset, de scala lapsus
fracta Cervice mortuus est an. 1600. 18. Jun. cum
paucis ante diebus scil. 8. Jun. testamentū fecisset.
Ex Maria ab Ecken de Bruxellis genuit

1. Annam Mariam Lucretiam. 2. Wilhelmum. 3.
Hermannum Fortunatum. 4. Albertum (Carolus).

1. Anna Maria Lucretia, nata 1592. 7. Apr. Vere-
lus nell Isoladi.

2. Albertus Carolus permisso Pontificis Monasterio
Frauenalb pro dimidia parte ad 5. annos adeptus est,
ita, ut redditibus annuis ad suam sustentationem u-
tendi fruendi liberam potestatem haberet, quem in fi-
dem subditi dicti Monasterij homagium seu Juramentis
fidelitatis ipsi 17. Maji 1625. prestiterunt, ob. 1626.

3. Hermannus fortunatus, alter natus filius, miles,
et Turma equitum hispanicorum. Uxor Antonetta
filia Christophori, liberij Baronis in Grickingen,
vidua Baronis de Hohenfahlen, nuptia celebrata Ba-
da 7. Apr. 1627. Ex qua nati.

1. Carolus Wilhelmus Eugenius, Canonicy Oten.

2. Leopoldus, ob. a no septimo

3. Maria Sidonia nat. 1595. nupta Friderico Principi
Zollerano Hechingensi.

II. Coniux Maria Sidonia Comitis de Falckenstein, ex
 qua suscepit 4.^{to} Philippum Balthasarem, qui mature obiit.
 Ceterum dictus Hermannus fortunatus pro sua heredi-
 taria portione accepit Dynastias et Dominia Marchica
 in Ducatu Luemburgico.
 Hucusque M^ostum Günglerij, manu Dⁿⁱ Schneideri exa-
 ratum sepe extendit.

Nunc subiiciam Notas marginales manu ipsius
 Dⁿⁱ Schneideri et Dⁿⁱ Maleri additas, quorum hujus
 lib. M. illius Litera D. notabo.

Not. 1. ad proleg. et quidem in Opin. 5. pag. 13. lin. 2.
 ad verba: nova arma, Rubellam seu coccinum bal-
 theum in armis et Scuto Badenoi significare Ther-
 mas Badenses, et non, ut hactenus creditum, Frabem,
 argumento esse potest, quod in Scuto Suecia transver-
 sa linea significare dicuntur tres nobiles lacus in
 dicto regno noti. Haec in Scuto Ungaria IV fasciis
 dicuntur significare IV flumina ejusdem regni.

Not. 2. Ludwig Germ. princeps l. 7. pag. mihi 451. Eodem
 forsitan modo Scutum Fortheimense tribus fasciis in-
 signitur, forsitan ob tria flumina ibidem confluentia. M.

Not. 3. ad eadem proleg. opin. 6. p. 17. linea 14. ad
 verba: investigare constituerant. in Italia non re-
 spondit eventus: habentur in Collectaneis Pistorianis lit-
 tere Italicae super hac materia p. 159. 161. ubi sic: 1072.
 Bonifacio Marchese era supra del castello di cerco nell
 Veronese. 1159. Alberto Marchese era supra del Castello
 di cerco nell Veronese. 1154. Sarsedinof. Si Alberto

Marchese governara Verona insieme con. 14. gsol.
1149. Ermano era Marchese di Verona et ando alla
preparadi terra santa. D.

Not. 3. ad Bertholdum I. pag. 20. lin. 1. Cujus causam
conferendus citatur Vitriar. l. 1. tit. 16. §. 11. p. m. 417.
Col. 2.

Altera Bertholdi uxor fuisse dicitur Beatrix
Dolphi Rheinfeldensis, et Ducis Alemannis filia vitri
ad verba: Hermannum Marchionem notatur; eum
Hermannum vocatum esse marchionem absq; marchio
natum, id quod illis temporibus insolitum non fuerit,
vidi, qua adducit Obrecht prodromo rer. Alsat. p. m.
227. et 230. de Bertholdo II. vid. Vitriar. pag. m. 415.
Col. 1. ad verba, quibus Bertholdus II. Dux Burgundia
vocatur, notatum est: Burgundia hic non est illa
major, sed ea, qua, cis montem Juram est, et Curiam
habuit hic Bertholdus in arce regia Burgdorf, qui tra
ctus hodie Bernensibus et Solodurnensibus, ac partim
Friburgensibus paret. Goldastus rer. Alemanic. T. 2. p. 5.
pag. 10. ad verba: Dux Alemannia cedere cogitur Du
catu Alemannia in favorem Frederici Hohenstauffensis.
Vitriar. et Obrecht prodrom. rer. Alsat. p. 226. ad verba: Uxor
habuit Agnetem, alias Sophiam Henrici superbi, Sa
xonieq; Ducis filiam, et videtur Agnetem hic con
fundi Bertholdum I. et II. de quo errore vid. Vitriar.